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INNGANGUR 
 
Þingforseti, kæru keilarar. Ég vil byrja á að þakka Keilufélagi Reykjavíkur fyrir að hýsa 26. 
ársþing Keilusambands Íslands hér í Laugardalnum. 

Nú er enn eitt keiluárið liðið. Hér á eftir í ársskýrslu verður farið yfir öll helstu afrek líðandi 
tímabils en ef við stiklum á því helsta sem bar til tíðinda þá er það að Íslandsmetin halda áfram að 
falla í öllum flokkum. Nokkrir leikmenn náðu þeim merka áfanga að ná sínum fyrsta 300 leik í 
keppni á tímabilinu. A kvennalandslið keppti EM í júní í fyrra en mótið var haldið í Brussel. 
Afrekshópur karla hélt í æfingabúðir í Svíþjóð og í framhaldi þeirra, hvort sem það er nákvæmlega 
þess vegna eða ekki, þá fór Arnar Davíð Jónsson á flug í Evrópukeppninni en hann gerði sér lítið 
fyrir og varð fyrsti íslenski keilarinn til að fagna sigri á móti sem er á ETBF mótaröðinni. Auk 
þessi náði hann mjög góðum árangri á öðrum mótum í lok síðasta tímabils og hefur byrjað þetta ár 
með látum en hann situr nú í efsta sæti á stigalista ETBF mótaraðarinnar 2019. 

Ástrós Pétursdóttir ÍR náði þeim áfanga að komast í 16 kvenna úrslit á ECC í fyrra, varð í 15. sæti 
eftir forkeppnina en lauk keppni í 16. sætinu en það sæti ættu Íslendingar að þekkja vel til, 
Eurovison er á næsta leiti þið munið. Það voru þau Ástrós og Gústaf Smári Björnsson í KFR 
kepptu fyrir Íslands hönd á ECC18. 

Þau Ástrós og Arnar Davíð kepptu á Heimsbikarmóti AMF í Las Vegas í nóvember og þó 
forkeppnin hér sé ekki á forræði KLÍ er vert að nefna hér árangur Arnars en hann endaði í 9. sæti á 
mótinu ytra sem er besti árangur íslensks keilara á AMF móti. Þessi mót eru fjölmennasta 
einstaklingsmót m.t.t. fjölda þátttökuþjóða en alls voru fulltrúar frá 81 þjóð á mótinu í fyrra. 

Keilusambandið skrifaði undir samning við afrekssjóð ÍSÍ í nóvember á síðasta ári og færir 
sjóðurinn afreksstarfi keilunnar mikla fjármuni sem skipta sköpum í afreksstarfi sambandsins. Svo 
við vitnum beint í orð Dóru íþróttastjóra þá segir hún svo réttilega: 

 „Það að fá svona styrk frá ÍSÍ er okkur ómetanlegt. Án hans værum við ekki að taka skref fram á 
við. Með þessum styrk getum við hlúð enn betur að afreksstarfi og afreksfólkinu okkar. Við sjáum 
fram á að geta undirbúið landsliðin okkar mun betur með fræðslu fyrirlestrum og hæfileika 
mótunar dögum fyrir okkar yngri keppendur.“ 

Í lok árs 2018 valdi stjórn KLÍ einróma þau Arnar Davíð Jónsson úr Keilufélagi Reykjavíkur og 
Ástrós Pétursdóttur úr ÍR keilara ársins 2018. Voru þau heiðruð á samkomu ÍSÍ og RÚV 27. 
desember Í Hörpu. 

2019 fór vel af stað í íslenskri keilu. RIG mótið varð það fjölmennasta sem hefur verið haldið til 
þessa, 29 Danir komu af frumkvæði Jesper Agerbo og auk þess komu 3 PWBA stúlkur til 
landsins. Úrslitin voru í beinni á RÚV og hafa nú verið tvær útsendingar á ári frá keilu á RÚV. 
Eiga þau hjá RÚV miklar þakkir skyldar fyrir áhuga þeirra á keilunni og þessar útsendingar. 

Þær sorgarfregnir bárust síðasta dag febrúar í ár að Kim Thorsgard Jensen varaforseti ETBF fannst 
látinn á heimili sínu. Kim hafði um langt árabil unnið ötullega að framþróun keilunnar á 
alþjóðavísu og var m.a. mikill drifkraftur ETBF mótaraðarinnar. Kim kom nokkrum sinnum til 
landsins og meðal annars á ECC 2014 sem haldið var í Egilshöll. KLÍ sendi samúðarkveðjur til 
danska sambandsins, ETBF og keiluheimsins við fráfall hans. 
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Vert finnst mér hér á þessu vettvangi að nefna afrek Ástu Hlöðversdóttur úr Íþróttafélaginu Ösp en 
hún gerði sér lítið fyrir og vann gullverðlaun í sínum flokki á Heimsleikum Special Olympics nú í 
mars. Þetta voru ekki hennar einu verðlaun því hún ásamt Gabríellu Oddsdóttur unnu 
bronsverðlaun í tvímenningi. Stórglæsilegur árangur þar hjá þeim stúlkum. 

Í liðnum apríl var Íslandsmót einstaklinga haldið og tvö ný nöfn fóru á bikarana en þau Gunnar 
Þór og Nanna Hólm sigruðu mótið í hinni beinu útsendingu keilunnar á RÚV. 

Á ársþingum og aðalfundum félaga lítum við um öxl og veltum fyrir okkur hvað líðandi stund bar 
með sér. Einnig skyggnumst við fram á við og veltum því fyrir okkur hvað framtíðin gæti fært 
okkur. Ef við skoðum skýrslur formanna KLÍ undanfarin ár þá eiga þær allar það sameiginlegt að 
rætt er um aðstöðumál og vandann sem við glímum við vegna aðstöðumála. Fátt virðist þó vera að 
breytast því miður, þótt mikið sé reynt. Reynt er að koma aðstöðu á Akureyri aftur upp. Þar virðist 
stranda á áhuga bæjaryfirvalda og fleiri að styðja keiludeild Þórs til uppbyggingar. Ég hef miklar 
áhyggjur af framtíð Þórs í keilu. Þau eiga mikið hrós skilið fyrir þá elju að halda áfram í íþróttinni 
og ferðast suður á Akranes fyrir heimaleiki sína því aðstaða í heimabyggð er eins og segir engin. 
Það er þó ljóst er það er alls ekki sjálfgefið að fólk endist þegar svona er staðan. Á Akranesi er 
staðan viðkvæm. Rekstraraðilar þar sem hafa rekið salinn í um 20 ár af óbilandi áhuga og 
óeigingirni eru að bugast. Reynt hefur verið að koma aðstöðunni fyrir á nýjum stað með það 
markmið að fjölga brautum en aftur virðist stranda á bæjaryfirvöldum að aðstoða. Eitthvað rofaði 
þó til fyrir nokkru og verður spennandi að sjá hvað sumarið ber með sér en nú er helst rætt um að 
laga núverandi sal og bæta við braut. Það mun breyta miklu fyrir aðstöðuna þar. 

Hér í höfuðstaðnum er staðan nokkuð óljós. Reynt hefur verið að koma á samstarfi milli 
Reykjavíkurfélaga en hún hefur ekki almennilega komist á skrið. Mikið var reynt fyrir nokkru 
síðan og mál virtust þokast en á endanum stöðvaðist það líklega vegna pólitískrar afstöðu 
núverandi meirihluta að leigja ekki af einkaaðilum aðstöðu. Það er þó mitt mat að embættismenn 
Reykjavíkur sem og þeir borgarfulltrúar sem rætt hefur verið við auk aðila innan 
íþróttahreyfingarinnar skilja okkar mál. Þó er alveg deginum ljósara að það þarf að vinna áfram að 
þessum málum af krafti og það þarf að vera á forræði Reykjavíkurfélaganna. Ég hvet þau til að 
efla samstarf sitt í þessum málum. 

Á síðustu þrem árum hefur iðkendum í keilu fækkað um 25%. Á sama tíma er meðalaldur þeirra 
iðkenda sem stunda keilu að hækka. Í mínum huga er alveg ljós að þessi þróun mun ganga af 
þessari íþrótt dauðri og það mun ekki þurfa langan tíma til þess. Á einhverjum tímapunkti munu 
þeir sem eftir eru einfaldlega gefast upp og loka skrifstofunni. Helsta hindrunin í okkar vegi fyrir 
framgangi keilunnar er aðstaðan til iðkunar hennar. Ég vill ekki gagnrýna Keiluhöllina Egilshöll 
fyrir það hvernig þau reka salinn en við sjáum það öll að hann er fyrst og fremst rekinn sem 
afþreyingarstaður, partýhús. Ég einfaldlega sé ekki nokkra íþrótt geta lifað í því umhverfi einu 
saman. Sveitarfélög verða að aðstoða betur keilufélögin varðandi aðstöðu þeirra. 

En hvað getum við sjálf gert? Við getum ekki ætlast til að okkur sé rétt allt upp í hendurnar. Við 
verðum að snúa bökum saman öll sem eitt og vinna saman að bæði skammtíma og svo langtíma 
uppbyggingu þessarar íþróttar ef við viljum sjá hana lifa af. Því segir ég enn og aftur, framgangur 
keilunnar verður aldrei betra en það sem hvert og eitt okkar leggur til verksins. Ef enginn gerir 
neitt, þá gerist ekki neitt. Við höfum ekki efni á því að bíða eftir því að einhver annar geri 
eitthvað. 
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Ég hvet því ykkur kæru keilarar til að snúa bökum saman, horfa fram á veginn, láta hvorki 
stundar- né eigin hagsmuni ráða för og sameinast frekar í því þarfa verkefni sem blasir við okkur 
að byggja upp keiluna til framtíðar bæði hér í bæ og út á landi. Þitt framlag skiptir máli. Hver og 
einn þarf að ákveða fyrir sjálfan sig hvort hann vill ganga á undan með góðu fordæmi eða hvort 
hann vilji bíða og sjá hvað aðrir ætla að gera. Hvað ætlar þú að gera kæri keilari? 

Að lokum. Ég vill þakka núverandi stjórn fyrir samstarfið á liðnu tímabili. Ég vill líka þakka 
starfsfólki sambandsins þeim Dóru og Tóta fyrir þeirra mikilvægu störf, öllum landsliðsþjálfurum 
okkar og sérstaklega Robert Anderson. Einnig þakka ég Svavari sérstaklega vel fyrir að halda utan 
um mótanefndina og öðrum þeim sem gefa sér tíma til að sinna nefndarstörfum fyrir sambandið. 

 
Jóhann Ágúst Jóhannsson 
Formaður KLÍ 
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KEPPENDUR Í KEILU – IÐKENDUR 
Á þessu keppnistímabili var keila iðkuð hjá fimm félögum frá þremur héraðssamböndum. 
Keppendum fækkaði síðastliðið almanaksár um 31, en vonandi tekst að snúa þeirri þróun við með 
bættri æfinga og keppnis aðstöðu.  Vonandi tekst aftur að koma upp aðstöðu til æfinga og keppni á 
Akureyri. Það er áhyggjuefni að iðkendum í keilu heur fækkað á síðustu 6 árum um 73.  Óbreytt var 
í liðakeppni milli ára eða um 41 lið sem tók þátt. Tölur KLÍ og félganna gefa e.t.v. ekki alveg rétta 
mynd af fjölda iðkenda.  Má þar nefna keppendur í utandeild – hvort ekki megi bæði virkja þá og 
gera meira til að fá þá til að taka þátt í öðrum mótum. Í Utandeild var keppt í 4 riðlum eða alls 32 
lið. 
 
Tafla 1,  Keilufélög og deildir, 
  fjöldi keppenda frá árinu 2011 skv. KLÍ 

 
 
Félag / 
Keiludeild 

 
Íþr. 
Bandalag 

 
 
Stofnað 

 
Keppendur 

2012 

 
Keppendur 

2013 

 
Keppendur 

2014 

 
Keppendur 

2015 

 
Keppendur 

2016 

 
Keppendur 

2017 

 
Keppendur 

2018 

          
Samtals   323 312 315 302 303 281 250 
          
KFR ÍBR 10.09.1985 80 63 81 85 79 77 61 
KR ÍBR 27.06.1990 17 22 24 24 21 13 7 
ÍR ÍBR 31.08.1994 144 154 149 126 134 120 119 
KDK ÍBR 28.08.2009        
Fylkir ÍBR 1994        
ÍFH ÍBR 1994 22 21      
KSÁÁ ÍBR 1997        
HK UMSK 1994        
KGB UMSK 25.05.1989        
Keflavík ÍRB 1995        
KFK UMSK 01.02.2004        
KFA ÍA 31.08.1997 43 38 32 37 43 45 40 
Þór IBA 2011 17 14 29 30 26 26 23 

 
Skipting milli aldurs og kynja árið 2018 
 

 Karlar Konur Samtals  
Undir 18 30 20 50 20% 
18-50 92 36 128 51% 
50 og yfir 45 27 72 29% 
Samtals 167 83 250  

 
 

 

KEILUSALIRNIR  
Mótshald á vegum Keilusambands Íslands fór fram í tveimur keilusölum í vetur: 
 
– Keiluhöllinni í Egilshöll, 22 brautir. 
–  Keilusalnum Akranesi, 3 brautir.  
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VIÐURKENNINGAR Á TÍMABILINU  
 
Stjórn Keilusambandsins hefur valið þau Arnar Davíð Jónsson úr Keilufélagi Reykjavíkur og 
Ástrós Pétursdóttir úr ÍR keilara ársins 2018. 
 
Ástrós Pétursdóttir ÍR 
 
Ástrós er Íslandsmeistari kvenna 2018. Leiddi hún mótið frá byrjun og var í efsta sæti frá forkeppni 
allt til loka. Fór hún fyrir sínu liði ÍR Buff í úrslitum bikarkeppni liða en þær urðu í 2. sæti í mótinu 
í ár. Ástrós varð efst kvenna í úrtökumóti fyrir Heimsbikarmót einstaklinga Qubica AMF World 
Cup og vann sér þar með inn þátttökurétt á Heimsbikarmótinu sem fram nú í nóvember í Las Vegas 
þar sem hún stóð sig með ágætum. Náði hún síðan bestum árangri íslensku kvennanna sem kepptu 
á Evrópumóti kvenna í júní í Brussel. Ástrós lauk síðan árinu með einum besta árangri sem íslenskur 
kvennkeilari hefur náð þegar hún komst inn í 16 kvenna úrslit á Evrópumóti landsmeistara nú í 
október.  
 
Arnar Davíð Jónsson KFR 
 
Arnar Davíð hóf árið á því að komast í undanúrslit á WOW-RIG mótinu í byrjun febrúar. Arnar 
Davíð varð í 2. sæti á Íslandsmóti einstakling í apríl. Sigraði hann síðan úrtökumótið fyrir 
Heimsbikarmót einstaklinga Qubica AMF World Cup og náði í lokakeppninni erlendis 9. sæti og 
var aðeins hársbreidd frá því að komast í gegn um niðurskurð efstu 8 manna. Arnar varð síðan í 3. 
sæti á Opna Reykjavíkurmótinu í haust. Arnar Davíð náði þeim merka áfanga í byrjun september að 
vera fyrstur íslenskra keilara til að vinna mót á evrópsku mótaröðinni í keilu en hann vann alþjóðlega 
Óðinsvé mótið en árangri hans á erlendri grundu var þar með ekki lokið. Náði hann 3. sætinu á opna 
norska meistaramótinu sem einnig er hluti af evrópsku mótaröðinni. Vann hann sig þar upp úr 10. 
sætinu inn í 8 manna úrslit. Komst um tíma í efsta sætið en endaði eins og segir í 3. sæti mótsins. 
Árinu lauk hann með því eins og áður segir að ná 9. sætinu á Heimsbikarmóti einstaklinga Qubica 
AMF World Cup sem fram fór í Las Vegas nú í nóvember. 
 
REGLULEGT MÓTSHALD KLÍ 
Á þessu keppnistímabili kepptu 186 (68 konur og 118 karlar) keilarar í deildarkeppninni í samtals 
41 liði og Íslandsmót einstaklinga var haldið með og án forgjafar með 104 þátttakendum.  Þetta er 
óbreyttur fjöldi liða frá árinu áður en keppendum fækkaði um 12.  Í Íslandsmótum einstaklinga varð 
fjölgun um 15 keppendur miðað við fyrra ár.   
 
Á vegum Keilusambandsins var keppt í eftirtöldum mótum: 
 

– Meistarakeppni KLÍ í september 
– Íslandsmót 3ra manna liða í september til maí 
– Íslandsmót í tvímenningi deildarliða í október til apríl 
– Utandeild KLÍ í október til apríl 
– Íslandsmót félaga í október til maí 
– Íslandsmót para í nóvember 
– Íslandsmót í tvímenning í október 
– Íslandsmót einstaklinga með forgjöf í mars 
– Íslandsmót einstaklinga í febrúar 
– Bikarkeppni liða í nóvember til maí 
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– Meistarakeppni ungmenna í október til apríl 
– Íslandsmót unglinga í febrúar 
– Íslandsmót unglingaliða í október til apríl 
– Íslandsmót Öldunga (50+) í mars – apríl 

 
 
 
 

ÍSLANDSMÓT Í TVÍMENNINGI 2018 

Mótið var haldið í október.  Þátt tóku 16 tvímenningar. 
1. sæti Alexander Halldórsson, ÍR og Gunnar Þór Ásgeirsson, ÍR. 
2. sæti Gústaf Smári Björnsson, KFR og Skúli Freyr Sigurðsson, KFR. 
3. sæti Einar Már Björnsson, ÍR og Hafþór Harðarson, ÍR. 
 
 

 

MEISTARAKEPPNI KLÍ 
Karlar: 1. sæti ÍR – PLS Konur: 1. sæti KFR – Valkyrjur 
 2. sæti KFR – Stormsveitin  2. sæti ÍR – Buff 
 

 

ÍSLANDSMÓT PARA 2018 

Mótið var haldið í október. Þátt tóku 22 pör. Fjölgun um 7 pör frá fyrra ári. 

1. sæti Nanna Hólm Davíðsdóttir, ÍR og Einar Már Björnsson, ÍR 
2. sæti Katrín Fjóla Bragadóttir, KFR og Gústaf Smári Björnsson, KFR 
3. sæti Bergþóra Rós Ólafsdóttir, ÍR og Gunnar Þór Ásgeirsson, ÍR 
 

 

BIKARKEPPNI LIÐA 2018 - 2019 
Karlar: 1. sæti KFR – Grænu töffararnir Konur: 1. sæti  KFR – Valkyrjur 
 2. sæti ÍA  2. sæti  ÍR – SK 
 

 

ÍSLANDSMÓT FÉLAGA 

Mótið var ekki haldið á tímabilinu. 

Í  opnum flokk:  

1. sæti   
2. sæti   
3. sæti   
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ÍSLANDSMÓT DEILDARLIÐA 2018-2019 
 

Tafla 2, deildarlið á keppnistímabilinu 2018-2019 og frá árinu 2015. 

Félög 1. deild 
kvenna 

2. deild 
kvenna 

1. deild 
karla 

2. deild 
karla 

3. deild  
karla 

Samtals 
´18 - ´19 

Samtals 
´17 - ´18 

Samtals 
´16 - ´17 

Samtals 
´15 - ´16 

KFR 2 2 3 2 1 10 11 11 12 

KGB - - - - -     

KR - - 1 - - 1 2 4 5 

HK - - - - -     

ÍR 4 4 4 5 5 22 20 20 19 

Þór - 1 1 1 1 4 4 5 6 
KFA - 1 1 1 1 4 4 4 4 
KFK - - - - -     
KDK - - - - -     
ÍFH - - - - -     
Samtals 6 7 10 10 8 41 41 44 46 

 

Úrslit í liðakeppninni var eftirfarandi: 
 

1. deild kvenna: 1. sæti  ÍR – TT  Íslandsmeistarar liða 2019  
 2. sæti  ÍR – Buff  
 3. sæti  KFR – Valkyrjur  
  

Deildarmeistarar 1. deildar:  ÍR – TT 
Úr 1. deild féllu KFR – Afturgöngurnar  (5. sæti) og ÍR – BK  (6. sæti) 

 
 

Hæsti leikur:  Ástrós Pétursdóttir (ÍR Buff)   258 
Hæsta sería:  Linda Hrönn Magnúsdóttir (ÍR TT)  674 
Hæsta meðaltal: Ástrós Pétursdóttir (ÍR Buff)   192 

 
Felludrottning: Ástrós Pétursdóttir (ÍR Buff)   4,90 
 
Stigameistari:  Ástrós Pétursdóttir (ÍR Buff)   0,882 
 
Mestu framfarir: Nanna Hólm Davíðsdóttir (ÍR SK)  
 
 
Stjörnuskjöldur:  ÍR TT     226 Stjörnur 
Hæsti leikur liðs:  KFR Valkyrjur   638 
Hæsta sería liðs:  ÍR Buff     1714 
Hæsta meðaltal liðs:  ÍR Buff    170,13 
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2. deild kvenna: 1. sæti  ÍR – Elding  Íslandsmeistarar 2. deildar 2019 
 2. sæti  KFR – Skutlurnar    
 3. sæti  ÞÓR – Þrumurnar 
  
Hæsti leikur:  Sara Bryndís Sverrisdóttir (ÍR Píurnar) 230 
Hæsta sería:  Helga Ósk Freysdóttir (KFR Ásynjur) 593 
Hæsta meðaltal: Ana Rita Andreas Gomes (ÍR-Elding) 157,4 

 
Felludrottning: Guðbjörg Harpa Sigurðardóttir (Þór Þrumur 3,11 
 
Stigameistari:  Guðrún Arnarsdóttir (KFR Skutlurnar 0,729 
 
Mestu framfarir: Karen Lynn Thorsteinsson (KFR Skutlurnar) 
 
 
Stjörnuskjöldur:  ÍR Píurnar    134 Stjörnur 
Hæsti leikur liðs:  KFR Ásynjur    573 
Hæsta sería liðs:  KFR Ásynjur     1548 
Hæsta meðaltal liðs:  ÍR Elding    152,93 

 
 

1. deild karla:  1. sæti ÍR – PLS  Íslandsmeistarar liða 2019 
 2. sæti ÍR – KLS 
 3. sæti  KFR – Lærlingar og KFR – Stormsveitin 
  
 Deildarmeistarar 1. deildar:  ÍR – PLS  

Úr 1. deild féllu ÞÓR  (9. sæti)  KR - A (10. sæti). 
 
 
Hæsti leikur:  Stefán Claessen (ÍR KLS)    299 
Hæsta sería:  Stefán Claessen (ÍR KLS)   794 
Hæsta meðaltal: Einar Már Björnsson (ÍR PLS)   215,2 
 
 
Fellukóngur:  Einar Már Björnsson (ÍR PLS)  6,74  
 
Stigameistari:  Guðlaugur Valgeirsson (KFR Lærlingar) 0,759 
   Einar Már Björnsson (ÍR PLS)  0,759 
 
Mestu framfarir: Skúli Freyr Sigurðsson (KFR Keilufélagar/KFR Stormsveitin)  
 
Stjörnuskjöldur:  ÍR – PLS    315 Stjörnur  
Hæsti leikur liðs:  ÍR – PLS    781 
Hæsta sería liðs:  ÍR – PLS    2181 
Hæsta meðaltal liðs:  ÍR – PLS    208,36 
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2. deild karla: 1. sæti ÍR-S Íslandsmeistarar 2. Deildar 2019 
 2. sæti KFR – Þröstur  
 3. sæti ÍR – Broskarlar 

Úr 2. deild féllu ÞÓR-Plús  (9. sæti)   (10. sæti). 
 
Hæsti leikur:  Hlynur Örn Ómarsson (ÍR S)   263  
Hæsta sería:  Hlynur Örn Ómarsson (ÍR S)   706 
Hæsta meðaltal: Hlynur Örn Ómarsson (ÍR S)    189,5 
 
Fellukóngur:  Hlynur Örn Ómarsson (ÍR S)    5,15 felllur 
 
Stigameistari:  Sveinn Þrastarson (KFR Þröstur)    0,883 
 
Mestu framfarir: Sigurður Björn Bjarksson (ÍR-Naddóður)  
 
Stjörnuskjöldur:  ÍR-S     174 Stjörnur 
Hæsti leikur liðs:  ÍR-S     644 
Hæsta sería liðs:  ÍR-S     1819 
Hæsta meðaltal liðs:  ÍR-S     177,18 
 
 

3. deild karla: 1. sæti ÍR – Blikk Íslandsmeistarar 3. Deildar 2019 
 2. sæti ÍR – T   
 3. sæti ÍR – Land  
 
Hæsti leikur:  Skúli Freyr Sigurðsson (KFR Keilufélagar) 242 
Hæsta sería:  Skúli Freyr Sigurðsson (KFR Keilufélagar) 670 
Hæsta meðaltal: Brynjar Lúðvíksson (ÍR Blikk)   176,1 
 
Fellukóngur:  Ólafur Jóhann Sólmundarson  (ÍR Blikk)  3,70 fellur 
 
Stigameistari:  Brynjar Lúðvíksson (ÍR Blikk)  0,845  
 
Mestu framfarir: Hlynur Helgi Atlason (ÍA B)   
 
Stjörnuskjöldur:  ÍR Blikk    175   Stjörnur 
Hæsti leikur liðs:  ÍR Blikk    606 
Hæsta sería liðs:  ÍR Blikk    1635 
Hæsta meðaltal liðs:  ÍR Blikk    159,32 

 

 

 

Íslandsmót í Tvímenningi deildarliða 
Keppnin var ekki haldin á tímabilinu. 

 1. sæti    
 2. sæti     
 3. sæti   
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ÍSLANDSMÓT EINSTAKLINGA MEÐ FORGJÖF 
Íslandsmóti einstaklinga í keilu með forgjöf fór fram dagana 23. til 26. febrúar 2019. Keppt var í 
karla og kvennaflokki.  Alls tóku 23 karlar og 27 konur þátt í mótinu, en fjölgun varð í mótinu þetta 
árið um 5 manns (fækkun hjá körlum um 4, mikil fjölgun hjá konum eða 9 konur) á milli ára.  
Sigurvegarar voru eftirtaldir: 
 

Karlaflokkur með forgjöf: 
1. sæti  Guðjón Gunnarsson, ÍA - Íslandsmeistari karla með forgjöf 2019 
2. sæti  Sigurður Börn Bjarkason, ÍR 
3. sæti Svavar Þór Einarsson, ÍR 
 
Kvennaflokkur með forgjöf: 
1. sæti Ágústa Kristín Jónsdóttir, ÍA - Íslandsmeistari kvenna með forgjöf 2019 
2. sæti Geirdís Hanna Kristjánsdóttir, ÍR  
3. sæti Jóna Gunnarsdóttir, KFR 
 
ÍSLANDSMÓT EINSTAKLINGA 
Íslandsmóti einstaklinga í keilu lauk 4. apríl 2019. Keppt var í karla og kvennaflokki.   
Alls tóku 54 einstaklingar þátt í mótinu 30 í karlaflokki og 24 í kvennaflokki og er það sex 
keppendum fleiri en árinu áður.  Íslandsmeistararnir unnu sér rétt til þátttöku í Evrópubikarmóti 
einstaklinga sem mun fara fram í Ankara, Tyrklandi dagana 21. – 27. október n.k.   Sigurvegarar 
voru eftirtaldir: 
 

Kvennaflokkur án forgjafar: 
1. sæti Nanna Hólm Davíðsdóttir, ÍR – Íslandsmeistari kvenna 2019 
2. sæti Ástrós Péturdóttir, ÍR  
3. sæti Dagný Edda Þórisdóttir, KFR 
 

Karlaflokkur án forgjafar: 
1. sæti Gunnar Þór Ásgeirsson, ÍR - Íslandsmeistari karla 2019 
2. sæti Gústaf Smári Björnsson, KFR  
3. sæti Stefán Claessen, ÍR 
 

Verðlaunadreifing á milli félaga í Íslandsmótum einstaklinga með og án forgjafar 
varð eftirfarandi: 

 
Keilufélag Gull Silfur Brons Samt. ‘19 Samt. ‘18 Samt. ‘17 Samt. ‘16 

KFR    – Keilufélag Reykjavíkur - 1 2 3 6 6 5 
ÍR       –  Keiludeild ÍR 2 3 2 7 4 3 4 
ÍFH     – Íþróttafélag Heyrnarlausra - - - - - - - 
KR      – Keiludeild KR - - - - - 1 - 
KFA   – Keilufélag Akraness 2 - - 2 1 2 - 
KDK  – Keiludeild Kjalaness - - - - - - - 
ÞÓR   – Keiludeild Þórs - - - - 1 0 3 

Samtals 4 4 4 12 12 12 12 
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ÍSLANDSMÓT ÖLDUNGA 
Íslandsmóti Öldunga í keilu lauk 12. mars 2019. Keppt var í karla og kvenna flokki.  Þátt tóku í 
mótinu 7 karlar og 9 konur en vonast hafði verið eftir meiri þátttöku.  
 
Sigurvegarar voru eftirtaldir: 
 

Konur 
1. sæti Helga Sigurðardóttir, KFR – Íslandsmeistari Öldunga 2019 
2. sæti Raggna Guðrún Magnúsdóttir, KFR  
3. sæti Bergþóra Pálsdóttir, ÞÓR 
 
Karlar 
1. sæti Kristján Arne Þórðarson, ÍA – Íslandsmeistari Öldunga 2019 
2. sæti Björn Guðgeir Sigurðsson, KFR  
3. sæti Freyr Bragason, KFR 
 
 
 
 
 
UTANDEILD KLÍ 
 
Utandeild KLÍ í liðakeppni 2018 lauk 9. apríl 2019.  Þátt tóku 32 lið að þessu sinni og var leikið í 
fjórum riðlum. Landsliðsnefnd KLÍ sá um framkvæmd mótsins í vetur.  Til úrslita léku  
Toppveitingar 1, Geirfuglar, Fjórir fræknir, Snakes on a Lane, Landsbankinn 3, LSH 
(Landspítalinn), Edrú og Securitas. ToppVeitingar sigruðu eftir úrslitakeppni, Securitas varð í 
öðru sæti og Geirfuglar í þriðja sæti.  
 
Hæsti  leikur liðs: Topp Veitingar   716 
 
Hæsta  meðaltal liðs: Topp Veitingar   583,73 
 
3. Sæti: Geirfuglar 
2. Sæti: Securitas 
Meistarar: Topp Veitingar 
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ÍSLANDSMÓT UNGLINGA 2019 
Íslandsmóti unglinga í keilu lauk með úrslitum sunnudaginn 10. febrúar 2019. 
Alls kepptu 32 börn og unglingar í fimm flokkum pilta og stúlkna, en fjölgun varð um 1 barn á milli 
ára. Skipting á milli félaga var eftirfarandi: 
 
 
 

Þátttakendur Dr. ´19 St. ´19 Samtals 
´19 

Dr. ´18 St. ´18 Samtals 
´18 

Dr. ´17 St. ´17 Samtals 
´17 

Samtals 
´16 

KFR     4 3 7 5 6 11 6 5 11 12 
KFA     6 3 9 9 4 13 11 1 12 15 
ÍR        9 6 15 8 4 12 8 4 12 15 
KR                      - 
Þór  1 1 1 1 2 1 1 2 3 

Samtals 19 13 32 23 15 38 26 11 37 48 
 

Keppendur í 1. og 2. flokki léku 12 leiki í forkeppni en keppendur í 3., 4. og 5. flokki léku 8 leiki. 
Keppt var í opnum flokki unglinga strax á eftir úrslitum í Íslandsmóti unglinga. 
 
 
Verðlaunadreifing á milli félaga í  mótinu varð eftirfarandi: 

Keilufélag Gull 
19 

Silfur 
19 

Brons 
19 

Samt. 
19 

Gull 
18 

Silfur 
18 

Brons 
18 

Samt. 
18 

Samt. 
17 

Samt. 
16 

Samt. 
15 

Samt. 
14 

KFR 1 1 4 6 3 4 0 7 7 8 8 3 

KFA 3 1 2 6 3 1 1 5 7 7 10 7 

KR          - - - 

ÍR 5 6 3 14 3 3 4 10 10 12 9 14 

Þór 1 1  2 2 1 1 4 3 1 2  

Samtals 10 9 8 28 11 8 6 26 
 

27 28 29 24 

 

 
 
 
Úrslit voru eftirfarandi: 
Íslandsmeistarar í flokkum eru þeir sem eru feitletraðir. 
 

 
Opinn flokkur – PILTAR Opinn flokkur – STÚLKUR 
Íslandsmeistari unglinga í OPNUM FLOKKI Íslandsmeistari unglinga í OPNUM FLOKKI 
 Jóhann Ársæll Atlason ÍA Guðbjörg Harpa Sigurðardóttir   ÞÓR 
 Steindór Máni Björnsson ÍR Elva Rós Hannesdóttir  ÍR 
 Hinrik Óli Gunnarsson ÍR Alexandra Kristjánsdóttir  ÍR 
 
 
PILTAR:  STÚLKUR: 

1. fl. Steindór Máni Björnsson ÍR 1. fl. Elva Rós Hannesdóttir ÍR 
 Jóhann Ársæll Atlason ÍA  Guðbjörg Harpa Digurðardóttir ÞÓR 
 Adam Geir Baldursson ÍR  Málfríður Jóna Freysdóttir KFR 
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2. fl. Hinrik Óli Gunnarsson ÍR 2. fl. Sara Bryndís Sverrisdóttir  ÍR 
 Hlynur Freyr Pétursson ÍR  Alexandra Kristjánsdóttir  ÍR 
 Guðbjörn Joshua Guðjónsson KFR  Eyrún Ingadóttir   KFR 

 
 
 
3. fl. Hrannar Þór Svansson KFR 3. fl. Sóley Líf Konráðsdóttir  ÍA 
 Bárður Sigurðsson ÍR  Hafdís Eva Laufdal Pétursdóttir  ÍR 
 Sindri Már Einarsson ÍR  Adda Steina Sigþórsdóttir  ÍA 
 

4. fl. Matthías Leó Sigurðsson ÍA 4. fl. Ásrún Rós Aðalsteinsdóttir ÍA 
 Mikael Aron Vilhelmsson KFR    
 Ásgeir Karl Gústafsson KFR   
 
 

 

 

MEISTARAKEPPNI UNGMENNA 2018-2019 
Meistarakeppni ungmenna hófst í október. Leiknar voru 5 umferðir og voru veitt verðlaun fyrir 
hverja umferð en jafnframt voru gefin stig eftir því í hvaða sæti keppandi lenti. Leikmaður safnaði 
stigum og eftir allar umferðirnar kom í ljós hver varð „Meistari ungmenna“ í hverjum flokki. 
Ekki voru veitt verðlaun yfir allt árið nema keppandi hafi keppt í meira en helming umferða. 
Í vetur kepptu 32 piltar og 16 stúlkur eða alls 48 börn og unglingar í mótinu.  Þetta er nokkur fækkun 
frá fyrra ári eða 17 ungmenni. Það sem vekur athygli og þarf að skoða er að þetta er annað árið í röð 
þar sem svo mikil fækkun er á þátttöku ungmenna, en á þessum tveimur árum nemur fækkunin 29 
ungmenni. 
 
1. fl. pilta  (1998-2000)   1. fl. stúlkna  (1998-2000) 

1.sæti Þorsteinn H. Kristinsson ÍR 48 1. sæti Guðbjörg Harpa Sigurðard.   ÞÓR 56  
2.sæti     2. sæti 
3.sæti     3. sæti 
 

2. fl. pilta  (2001-2003)   2. fl. stúlkna  (2001-2003) 

1.sæti Jóhann Ársæll Atlason ÍA 54 1. sæti Elva Rós Hannesdóttir ÍR  60 
2.sæti Steindór Máni Björnsson ÍR 52 2. sæti Sonja Líf Magnúsdóttir ÍR   48 
3.sæti Adam Geir Baldursson ÍR 34 3. sæti Málfríður Jóna Freysdóttir KFR 26 
 

3. fl. pilta  (2004-2006)   3. fl. stúlkna  (2004-2006) 

1.sæti Hinrik Óli Gunnarsson   ÍR 52 1. sæti Sara Bryndís Sverrisdóttir ÍR  54 
2.sæti Hlynur Atlason  ÍA 46 2. sæti Hafdís Eva Laufdal Pétursdóttir ÍR 50 
3.sæti Guðbjörn Joshua Guðjónss. KFR 42 3. sæti Eyrún Ingadóttir   KFR 38 
      
 
4. fl. pilta  (2007-2009)   4. fl. stúlkna  (2007-2009) 

1.sæti Matthías Leó Sigurðsson ÍA 54 1.sæti Fjóla Dís Helgadóttir KFR 68 
2.sæti Mikael Aron Vilhelmsson KFR 52 2.sæti Ásrún Rós Aðalsteinsdóttir ÍR 30 
3.sæti Ásgeir Karl Gústafsson KFR 37 3.sæti  
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ÍSLANDSMÓT UNGLINGALIÐA 2018-2019 
Íslandsmóti unglingaliða í keilu lauk með úrslitum laugardaginn 27. apríl 2018.  Alls tóku 8 lið 
þátt í mótinu, piltar og stúlkur. Þrjú lið komu frá ÍR, þrjú frá ÍA og tvö frá KFR. Leiknar voru 5 
umferðir frá október og eftir það voru spiluð úrslit. Íslandsmeistarar urðu lið ÍA 1. 
 

Niðurstöður fyrir  úrslit:  

 
 1. sæti KFR 1 24 stig   3. sæti  
 2. sæti ÍR 1 24 stig   2. sæti 
 3. sæti ÍR 2 20 stig   3. sæti 
 4. sæti ÍA 1 18 stig  Íslandsmeistarar 2019 1. sæti 
 5. sæti KFR 2 12 stig    
 6. sæti ÍA 2   8 stig 
 7. sæti ÍA 3   2 stig 
 8. sæti ÍR 3   0 stig 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 KEILUSAMBAND ÍSLANDS 
 Íþróttamiðstöðinni Laugardal 

 

   

 

17 

LANDSLIÐIN – ÞÁTTTAKA Í MÓTUM ERLENDIS  
 

 

Skýrsla Keilusambands Íslands vegna afreksstarfa 2018 
 
 
Keilusamband Íslands tók  þátt í þó nokkrum landsliðs / afreks verkefnum 2018 
 
Vináttuleikar Ungmenna sem haldið var í Katar í febrúar.  
Þar áttum við átta keppendur. Fjóra pilta og fjórar stúlkur. 
 
 
Stúlkur: Guðbjörg Sigurðardóttir, Jóhanna Ósk Guðjónsdóttir, Málfríður Jóna Freysdóttir og 
Helga Ósk Freysdóttir.  
 
Piltar: Alexander Halldórsson, Ágúst Ingi Stefánsson, Jóhann Ársæll Atlason og Steindór Máni 
Björnsson.  
 
Leikið var í einstaklings, tvímennings og liðakeppni. 
Ekki áttum við neinn á palli en árangur hjá okkur var eftirfarandi. 
 
Einstaklingur piltar: 
9. Sæti Alexander Halldórsson með 222 í meðaltal. 
26. Sæti Ágúst Ingi Stefánsson með 183 í meðaltal. 
28. Sæti Jóhanna Ársæll Atlason með 178 í meðaltal. 
29. Sæti Steindór Máni Björnsson með 174 í meðaltal. 
 
Einstaklingur stúlkur 
17. Sæti Helga Ósk Freysdóttir með 163 í meðaltal. 
19. Sæti Guðbjörg Sigurðardóttir með 160 í meðaltal. 
21. Sæti Jóhanna Ósk Guðjónsdóttir með 157 í meðaltal. 
22. Sæti Málfríður Jóna Freysdóttir með 147 í meðaltal. 
 
Tvímenningskeppni piltar. 
 
13. Sæti Jóhann Ársæll Atlason og Alexander Halldórsson 
14. Sæti Steindór Máni Björnsson og Ágúst Ingi Stefánsson 
 
Tvímenningskeppni stúlkur. 
 
10. Sæti Málfríður Jóna Freysdóttir og Helga Ósk Freysdóttir 
11. Sæti Guðbjörg Sigurðardóttir og Jóhanna Ósk Guðjónsdóttir. 
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Liðakeppni piltar. 
 
Úrslit, 7.sæti af 10 
 
Liðakeppni stúlkur  
Úrslit, 6.sæti af 6 
 
Samanlagt piltar. 
Bestur árangur okkar: Alexander Halldórsson 19. Sæti af 42 
 
Samanlagt stúlkur. 
Bestur árangur okkar:  Helga Ósk Freysdóttir 15. Sæti af 22 
 
 
 
Evrópumót Unglinga haldið í Álaborg 24. mars til 2. apríl  
 
Þar áttum við átta keppendur fjórar stúlkur og fjóra pilta.  
 
Stúlkur: Elva Rós Hannesdóttir, Guðbjörg Harpa Sigurðardóttir, Helga Ósk Freysdóttir og 
Málfríður Jóna Freysdóttir  
 
Piltar: Ágúst Ingi Stefánsson, Jóhann Ársæll Atlason, Ólafur Þór Ólafsson Hjaltalín og Steindór 
Máni Björnsson. 
 
Úrslit í Tvímenning pilta: 8. Sæti Ágúst og Steindór.  27. sæti Jóhann og Ólafur 
Úrslit í Tvímenning stúlkur: 25. sæti Helga og Elva og 27. sæti Málfríður og Guðbjörg. 
 
Úrslit í liðakeppni Pilta: 13. sæti af 19 
Úrslit í liðakeppni Stúlkur: 11. sæti af 12 
 
Úrslit einstaklinga Piltar: 15. Sæti Jóhann Ársæll Atlason. 37. Sæti Steindór Máni Björnsson. 42. 
Sæti Ágúst Ingi Stefánsson og 58. Sæti Ólafur þór Ólafsson Hjaltalín. 
 
Úrslit einstaklinga stúlkur:  52. Sæti Elva Rós. 59. Sæti Málfríður Jóna. 64. Sæti Helga Ósk og 65. 
Sæti Guðbjörg.  
 
Úrslit úr samanlögðu: Besti árangur okkar var 30. sæti Jóhann og 54. sæti Elva Rós. 
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Evrópumót kvenna haldið í Brussel 6. - 17. júní 2018 
 
Kvennaliðið var þannig skipað: Ástrós Pétursdóttir, Bergþóra Rós Ólafsdóttir, Katrín Fjóla 
Bragadóttir, Linda Hrönn Magnúsdóttir, Magna Ýr Hjálmtýsdóttir og Nanna Hólm Davíðsdóttir. 
 
Fyrst var keppt í einstaklingskeppni, 132 keppendur skráðir til leiks og okkar árangur var 
eftirfarandi. 
64. Sæti Ástrós, 71. Sæti Magna, 90. Sæti Katrín, 99. Sæti Linda, 104. Sæti Bergþóra, og 108. 
Sæti Nanna Hólm. 
 
Tvímenningur:  31. Sæti Ástrós og Magna. 49. Sæti Nanna og Bergþóra. 53. Sæti Linda og Katrín.  
 
Þrímenningur: 19. Sæti Ástrós, Katrín og Magna. 30. Sæti Nanna, Bergþóra og Linda. 
 
Liðakeppni en þar enduðum við í 15. Sæti af 20 
 
Næsta stórverkefni hjá okkur eru æfingabúðir afrekshóps Karla sem fram fer í Svíþjóð með 
landsliðsþjálfaranum Robert Anderson núna í lok ágúst. 
 
Þetta er mikið verkefni sem skiptist í raun í þrjá hluta. 
Æfingarbúðir í 5 daga og síðan er haldið til Danmerkur og tekið þátt í sterku móti á 
Evrópumótaröðinni. Eftir það mót er haldið aftur til Svíþjóðar og tekið þátt í öðru mjög sterku 
móti á mótaröðinni þar sem allir sterkustu leikmenn Evrópu og víðar taka þátt. 
 
Robert Anderson mun vera með okkar mönnum allan tímann. En þetta er hans fyrsta verkefni með 
hópinn.  
 
Haust 2018 
 
Verkefnið stóðst allar okkar væntingar, Arnar Davíð Jónsson spilaði síðan frábærlega eftir að 
æfingabúðum lauk og hreppti Gullið á Odense International mótinu sem er sterkt mót á 
Evrópumótaröðinni. 
 
 
 
 
Evrópumót einstaklinga haldið Langen Þýskalandi 22. - 29 október 2018 
Þar áttum við tvo þátttakendur. Íslandsmeistararnir Ástrós Pétursdóttir og Gústaf Smári Björnsson. 
Ástrós náði mjög góðum árangri, komst inní 16 manna úrslit. Hún endaði í 16. sæti 
Gústaf Smári endaði í 32. Sæti.    
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Þjálfarabúðir í Stokkhólmi 29. nóvember - 2. desember 2018 
 
Allir þjálfarar Afrekshópa hjá Keilusambandinu fóru út til Roberts Anderson (landsliðsþjálfara) til 
að kynna sér nýjungar og nýjustu tækni ( Specto) sem er nýlega komin inn sem þarft tæki til 
þjálfunar. 
 
Íþróttadagur Afrekshópa 15. desember 2018 
 
Fyrirlestur í Sal D með Agnesi Þóru Árnadóttur Íþróttanæringarfræðingi. 
Tími hjá Söndru Dögg Árnadóttur í Hreyfingu Glæsibæ. 
 
Hæfileikamótunar dagur á Akranesi 22. desember 2018 
 
Mjög góð þátttaka var  15 krakkar 11- 14 ára voru boðuð og mættu þau öll. 
Landsliðsþjálfari Karla og tæknilegur ráðgjafi Keilusambandsinns Robert Anderson ásamt 
Afreksþjálfurum Unglinga og þjálfurum félagana mættu og var farið í að greina þá krakka sem 
þarna voru og fara yfir framhaldið hjá þeim. 
 



# Lið Leikir U J T U J T Skor liðs
Skor 
móth. Stj. Stig

1 ÍR-TT 20 107 0 73 55 0 25 30.559 28.082 226 178

2 ÍR-Buff 20 106 0 74 57 0 23 30.624 29.425 201 178

3 KFR-Valkyrjur 20 108 2 64 53 0 27 29.779 29.299 214 176

4 ÍR-SK 20 80 2 98 38 0 42 29.451 29.731 169 128

5 KFR-Afturgöngurnar 20 85 2 93 27 0 53 28.859 29.515 187 119

6 ÍR-BK 20 50 2 128 10 0 70 26.860 30.080 118 61

Vensl # L Samt. Mtl.
Sam

t. Mtl.
Sam

t. Mtl. Leik Sería

Guðný Gunnarsdóttir 60 9753 162,55 30 0,5 182 3,03 219 523

Sigríður Klemensdóttir 60 9775 162,92 32 0,53 167 2,78 204 576

Linda Hrönn Magnúsdóttir 60 11031 183,85 45 0,75 252 4,2 247 674

Samtals: 180 30.559 169,77 107 0,59 601 3,34 247 674

Vensl # L Samt. Mtl.
Sam

t. Mtl.
Sam

t. Mtl. Leik Sería

Ástrós Pétursdóttir 51 9794 192,04 45 0,88 250 4,9 258 645

Jóhanna Ósk Guðjónsdóttir 40 6337 158,43 19 0,48 120 3 222 552

Elva Rós Hannesdóttir 48 7828 163,08 25 0,52 164 3,42 251 642

Bergþóra Rós Ólafsdóttir 41 6665 162,56 17 0,41 122 2,98 211 571

Samtals: 180 30.624 170,13 106 0,59 656 3,64 258 645

Vensl # L Samt. Mtl.
Sam

t. Mtl.
Sam

t. Mtl. Leik Sería

Hafdís Pála Jónasdóttir 37 6206 167,73 20,5 0,55 125 3,38 241 594

Katrín Fjóla Bragadóttir 57 9739 170,86 37,5 0,66 211 3,7 257 634

Dagný Edda Þórisdóttir 52 9877 189,94 39 0,75 243 4,67 226 664

Sigurlaug Jakobsdóttir 19 3067 161,42 11 0,58 51 2,68 224 568

Marika Katarina E. Lönnroth 6 890 148,33 1 0,17 16 2,67 162 456

Samtals: 171 29.779 174,15 109 0,64 646 3,78 257 664

Vensl # L Samt. Mtl.
Sam

t. Mtl.
Sam

t. Mtl. Leik Sería

Nanna Hólm Davíðsdóttir 60 11204 186,73 38 0,63 256 4,27 245 640

Guðbjörg Lind Valdimarsdóttir 53 8006 151,06 16,5 0,31 132 2,49 228 533

Sigrún G. Guðmundsdóttir 35 5028 143,66 12 0,34 79 2,26 181 460

Karen Hilmarsdóttir 32 5213 162,91 14,5 0,45 106 3,31 222 551

Samtals: 180 29.451 163,62 81 0,45 573 3,18 245 640

Vensl # L Samt. Mtl.
Sam

t. Mtl.
Sam

t. Mtl. Leik Sería

Ragna Guðrún Magnúsdóttir 49 7810 159,39 25 0,51 119 2,43 213 571

Harpa Sif Jóhannsdóttir 38 6182 162,68 18 0,47 107 2,82 214 583

Helga Sigurðardóttir 57 9515 166,93 32 0,56 140 2,46 212 542

Jóna Gunnarsdóttir 35 5221 149,17 11 0,31 61 1,74 185 510

Ragna Matthíasdóttir 1 131 131 0 0 1 1 131 131

Samtals: 180 28.859 160,33 86 0,48 428 2,38 214 583

Vensl # L Samt. Mtl.
Sam

t. Mtl.
Sam

t. Mtl. Leik Sería

Herdís Gunnarsdóttir 55 8280 150,55 20 0,36 115 2,09 200 504

Laufey Sigurðardóttir 30 4212 140,4 7 0,23 66 2,2 186 469

Halldóra Í. Ingvarsdóttir 39 5962 152,87 9 0,23 87 2,23 208 513

Erna Hermannsdóttir 16 2293 143,31 1 0,06 33 2,06 180 502

Geirdís Hanna Kristjánsdóttir 40 6113 152,83 14 0,35 113 2,83 203 525

Samtals: 180 26.860 149,22 51 0,28 414 2,3 208 525

Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

KFR-Afturgöngurnar

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

ÍR-SK

Skor vetrar

Árangur liða

1. deild kvenna - lokastaðan

ÍR-Buff

Skor vetrar Stig vetrar

ÍR-TT

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

ÍR-BK

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Fellur vetrar Besti árangur

KFR-Valkyrjur

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur



# Nafn Lið Skor L. Með.

1 Ástrós Pétursdóttir ÍR-Buff 9.794 51 192

2 Dagný Edda Þórisdóttir KFR-Valkyrjur 9.877 52 189,9

3 Nanna Hólm Davíðsdóttir ÍR-SK 11.204 60 186,7

4 Linda Hrönn Magnúsdóttir ÍR-TT 11.031 60 183,9

5 Katrín Fjóla Bragadóttir KFR-Valkyrjur 9.739 57 170,9

6 Hafdís Pála Jónasdóttir KFR-Valkyrjur 6.206 37 167,7

7 Helga Sigurðardóttir KFR-Afturgöngurnar 9.515 57 166,9

8 Elva Rós Hannesdóttir ÍR-Buff 7.828 48 163,1

9 Sigríður Klemensdóttir ÍR-TT 9.775 60 162,9

Karen Hilmarsdóttir ÍR-SK 5.213 32 162,9

11 Harpa Sif Jóhannsdóttir KFR-Afturgöngurnar 6.182 38 162,7

12 Bergþóra Rós Ólafsdóttir ÍR-Buff 6.665 41 162,6

Guðný Gunnarsdóttir ÍR-TT 9.753 60 162,6

14 Sigurlaug Jakobsdóttir KFR-Valkyrjur 3.067 19 161,4

15 Ragna Guðrún Magnúsdóttir KFR-Afturgöngurnar 7.810 49 159,4

16 Jóhanna Ósk Guðjónsdóttir ÍR-Buff 6.337 40 158,4

17 Halldóra Í. Ingvarsdóttir ÍR-BK 5.962 39 152,9

18 Geirdís Hanna Kristjánsdóttir ÍR-BK 6.113 40 152,8

19 Guðbjörg Lind Valdimarsdóttir ÍR-SK 8.006 53 151,1

20 Herdís Gunnarsdóttir ÍR-BK 8.280 55 150,5

21 Jóna Gunnarsdóttir KFR-Afturgöngurnar 5.221 35 149,2

22 Marika Katarina E. Lönnroth KFR-Valkyrjur 890 6 148,3

23 Sigrún G. Guðmundsdóttir ÍR-SK 5.028 35 143,7

24 Erna Hermannsdóttir ÍR-BK 2.293 16 143,3

25 Laufey Sigurðardóttir ÍR-BK 4.212 30 140,4

26 Ragna Matthíasdóttir KFR-Afturgöngurnar 131 1 131

Árangur einstaklinga

Meðalskor



# Lið Leikir U J T U J T Skor liðs
Skor 
móth. Stj. Stig

1 ÍR-Elding 21 117 1 71 62 0 22 28.904 26.739 124 196,5

2 KFR-Skutlurnar 21 115 0 74 58 2 24 27.591 26.338 113 188,5

3 ÞÓR-Þrumurnar 21 100 2 87 43 1 40 26.549 25.111 78 156,5

4 ÍR-Píurnar 21 96 1 92 46 0 38 27.956 27.335 134 154,5

5 ÍR-N 21 92 4 93 41 1 42 27.308 27.242 105 146,0

6 KFR-Ásynjur 21 92 4 93 38 1 45 26.990 26.687 107 142,5

7 ÍA 21 87 3 99 33 0 51 25.512 26.408 64 127,5

8 ÍR-KK 21 49 1 133 12 1 71 22.688 27.638 44 64,0

Árangur liða

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Anna Kristín Óladóttir 63 9696 153,9 41,5 0,66 130 2,06 193 509

Karenina Kristín Chiodo 62 9243 149,08 37 0,6 170 2,74 199 517

Ana Rita Andreade Gomes 62 9759 157,4 39 0,63 169 2,73 209 551

Heiðrún Dúadóttir 2 206 103 0 0 3 1,5 108 108

Samtals: 189 28.904 152,93 118 0,62 472 2,5 209 551

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Anna Soffía Guðmundsdóttir 45 6936 154,13 29 0,64 99 2,2 206 555

Karen Lynn Thorsteinsson 35 5222 149,2 21 0,6 77 2,2 192 485

Guðrún Arnarsdóttir 48 7048 146,83 35 0,73 100 2,08 200 519

Þórunn Stefanía Jónsdóttir 32 4482 140,06 15 0,47 61 1,91 186 489

Valborg Sturludóttir 20 2628 131,4 10 0,5 36 1,8 156 419

Sólrún Pálsdóttir 9 1275 141,67 5 0,56 15 1,67 176 307

Samtals: 189 27.591 145,98 115 0,61 388 2,05 206 555

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Bergþóra Pálsdóttir 63 9466 150,25 41,5 0,66 127 2,02 191 498

Guðbjörg Harpa Sigurðardóttir 45 6942 154,27 30 0,67 140 3,11 216 555

Aníta Ársól Torfadóttir 47 6311 134,28 22,5 0,48 101 2,15 188 476

Kristrún Helga Pétursdóttir 23 2735 118,91 6 0,26 29 1,26 149 398

Heiða Björk Ingvarsdóttir 7 694 99,14 1 0,14 9 1,29 143 348

Steinunn Randversdóttir 2 251 125,5 0 0 4 2 146 251

Guðbjörg Harpa Valdimarsdóttir 1 70 70 0 0 1 1 70 70

Samtals: 188 26.469 140,79 101 0,54 411 2,19 216 555

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Alexandra Kristjánsdóttir 51 7499 147,04 24 0,47 128 2,51 188 498

Hafdís Eva Laufdal Pétursdóttir 52 7938 152,65 27,5 0,53 100 1,92 198 540

Sonja Líf Magnúsdóttir 30 3740 124,67 10 0,33 50 1,67 167 437

Sara Bryndís Sverrisdóttir 56 8779 156,77 35 0,63 164 2,93 230 590

Samtals: 189 27.956 147,92 97 0,51 442 2,34 230 590

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Adela Y. Magno 16 2148 134,25 5 0,31 24 1,5 191 484

Snæfríður Telma Jónsson 60 9424 157,07 41,5 0,69 166 2,77 211 554

Karitas Róbertsdóttir 62 9078 146,42 32 0,52 155 2,5 201 527

Hanna Emelita Gunnlaugsdóttir 34 4348 127,88 9,5 0,28 54 1,59 191 408

Saralyn Rós Cabaluna 17 2310 135,88 6 0,35 40 2,35 168 479

Samtals: 189 27.308 144,49 94 0,5 439 2,32 211 554

ÍR-N

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Besti árangur

ÍR-Píurnar

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Fellur vetrar

2. deild kvenna - lokastaðan

Besti árangur

KFR-Skutlurnar

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar

Besti árangur

ÍR-BK

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar

ÞÓR-Þrumurnar

Skor vetrar Stig vetrar



Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Margrét Björg Jónsdóttir 39 5872 150,56 20,5 0,53 77 1,97 202 533

Málfríður Jóna Freysdóttir 36 4450 123,61 12 0,33 54 1,5 169 440

Helga Ósk Freysdóttir 58 8868 152,9 39 0,67 142 2,45 215 593

Eyrún Ingadóttir 42 6115 145,6 20,5 0,49 100 2,38 202 555

Harpa Ósk Svansdóttir 14 1685 120,36 2 0,14 14 1 145 396

Samtals: 189 26.990 142,8 94 0,5 387 2,05 215 593

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Jónína Magnúsdóttir 36 4790 133,06 15 0,42 57 1,58 161 443

Bergrún Birta Liljudóttir 1 84 84 0 0 0 0 84 84

Ágústa Kristín Jónsdóttir 60 8996 149,93 40,5 0,68 143 2,38 222 497

Agnes Rún Marteinsdóttir 2 201 100,5 1 0,5 1 0,5 111 201

Steinunn Inga Guðmundsdóttir 39 4916 126,05 13 0,33 54 1,38 185 495

Birgitta Þura Birgisdóttir 31 4094 132,06 13 0,42 48 1,55 176 447

Sóley Líf Konráðsdóttir 6 721 120,17 1 0,17 9 1,5 153 364

Vilborg Lúðvíksdóttir 14 1710 122,14 5 0,36 20 1,43 161 377

Samtals: 189 25.512 134,98 89 0,47 332 1,76 222 497

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Andrea Björk Sigrúnardóttir 45 6.287 139,71 19 0,42 79 1,76 178 459

Hrafnhildur Siguróladóttir 45 5.634 125,2 13 0,29 54 1,2 185 460

Valgerður Jónsdóttir 42 4.956 118 7,5 0,18 43 1,02 157 366

Valgerður Rún Benediktsdóttir 48 5.811 121,06 10 0,21 57 1,19 164 422

Samtals: 180 22.688 126,04 50 0,28 233 1,29 185 460

# Nafn Lið Skor L. Með.

1 Ana Rita Andreade Gomes ÍR-Elding 9.759 62 157,4
2 Snæfríður Telma Jónsson ÍR-N 9.424 60 157,1
3 Sara Bryndís Sverrisdóttir ÍR-Píurnar 8.779 56 156,8
4 Guðbjörg Harpa Sigurðardóttir ÞÓR-Þrumurnar 6.942 45 154,3
5 Anna Soffía Guðmundsdóttir KFR-Skutlurnar 6.936 45 154,1
6 Anna Kristín Óladóttir ÍR-Elding 9.696 63 153,9
7 Helga Ósk Freysdóttir KFR-Ásynjur 8.868 58 152,9
8 Hafdís Eva Laufdal Pétursdóttir ÍR-Píurnar 7.938 52 152,7
9 Margrét Björg Jónsdóttir KFR-Ásynjur 5.872 39 150,6

10 Bergþóra Pálsdóttir ÞÓR-Þrumurnar 9.466 63 150,3
11 Ágústa Kristín Jónsdóttir ÍA 8.996 60 149,9
12 Karen Lynn Thorsteinsson KFR-Skutlurnar 5.222 35 149,2
13 Karenina Kristín Chiodo ÍR-Elding 9.243 62 149,1
14 Alexandra Kristjánsdóttir ÍR-Píurnar 7.499 51 147,0
15 Guðrún Arnarsdóttir KFR-Skutlurnar 7.048 48 146,8
16 Karitas Róbertsdóttir ÍR-N 9.078 62 146,4
17 Eyrún Ingadóttir KFR-Ásynjur 6.115 42 145,6
18 Sólrún Pálsdóttir KFR-Skutlurnar 1.275 9 141,7
19 Þórunn Stefanía Jónsdóttir KFR-Skutlurnar 4.482 32 140,1
20 Andrea Björk Sigrúnardóttir ÍR-KK 6.287 45 139,7
21 Saralyn Rós Cabaluna ÍR-N 2.310 17 135,9
22 Aníta Ársól Torfadóttir ÞÓR-Þrumurnar 6.311 47 134,3

Adela Y. Magno ÍR-N 2.148 16 134,3
24 Jónína Magnúsdóttir ÍA 4.790 36 133,1
25 Birgitta Þura Birgisdóttir ÍA 4.094 31 132,1
26 Valborg Sturludóttir KFR-Skutlurnar 2.628 20 131,4
27 Hanna Emelita Gunnlaugsdóttir ÍR-N 4.348 34 127,9
28 Steinunn Inga Guðmundsdóttir ÍA 4.916 39 126,1
29 Steinunn Randversdóttir ÞÓR-Þrumurnar 251 2 125,5
30 Hrafnhildur Siguróladóttir ÍR-KK 5.634 45 125,2
31 Sonja Líf Magnúsdóttir ÍR-Píurnar 3.740 30 124,7

ÍR-KK

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

ÍA

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

KFR-Ásynjur

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Árangur einstaklinga

Meðalskor



32 Málfríður Jóna Freysdóttir KFR-Ásynjur 4.450 36 123,6
33 Vilborg Lúðvíksdóttir ÍA 1.710 14 122,1
34 Valgerður Rún Benediktsdóttir ÍR-KK 5.811 48 121,1
35 Harpa Ósk Svansdóttir KFR-Ásynjur 1.685 14 120,4
36 Sóley Líf Konráðsdóttir ÍA 721 6 120,2
37 Kristrún Helga Pétursdóttir ÞÓR-Þrumurnar 2.735 23 118,9
38 Valgerður Jónsdóttir ÍR-KK 4.956 42 118,0
39 Heiðrún Dúadóttir ÍR-Elding 206 2 103,0
40 Agnes Rún Marteinsdóttir ÍA 201 2 100,5
41 Heiða Björk Ingvarsdóttir ÞÓR-Þrumurnar 694 7 99,1
42 Bergrún Birta Liljudóttir ÍA 84 1 84,0
43 Guðbjörg Harpa Valdimarsdóttir ÞÓR-Þrumurnar 70 1 70,0



# Lið Leikir U J T U J T Skor liðs
Skor 
móth. Stj. Stig

1 ÍR-PLS 18 104 2 56 60 0 12 33.754 30.477 315 181,0

2 KFR-Lærlingar 18 96 1 65 43 1 28 32.232 31.024 311 154,0

3 ÍR-KLS 18 93 2 67 48 0 24 32.278 30.950 297 154,0

4 KFR-Stormsveitin 18 87 4 71 42 0 30 31.377 30.714 286 142,0

5 KFR-Grænu töffararnir 18 79 0 83 36 0 36 31.353 31.401 281 123,0

6 ÍR-Fagmaður 18 73 4 85 29 0 43 30.236 30.956 229 112,0

7 ÍA 18 72 0 90 31 0 41 29.058 30.124 226 110,0

8 ÍR-L 18 69 1 92 26 0 46 30.660 31.688 282 101,5

9 Þór 18 67 1 94 26 1 45 28.493 29.725 200 100,0

10 KR-A 18 61 3 98 18 0 54 28.577 30.959 207 82,5

Árangur liða

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Hafþór Harðarson 52 10.503 201,98 26,5 0,51 307 5,9 262 720

Gunnar Þór Ásgeirsson 51 10.814 212,04 36 0,71 333 6,53 280 722

Einar Már Björnsson 54 11.621 215,2 41 0,76 364 6,74 265 770

Bjarni Páll Jakobsson 5 816 163,2 1,5 0,3 14 2,8 181 506

Samtals: 162 33.754 208,36 105 0,65 1018 6,28 280 770

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Freyr Bragason 54 10.873 201,35 32,5 0,6 301 5,57 256 692

Guðlaugur Valgeirsson 54 11.258 208,48 41 0,76 336 6,22 278 729

Aron Fannar Benteinson 54 10.101 187,06 23 0,43 255 4,72 253 650

Samtals: 162 32.232 198,96 97 0,6 892 5,51 278 729

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Þórhallur Hálfdánarson 24 4.365 181,88 10 0,42 111 4,63 236 607

Arnar Sæbergsson 45 8.734 194,09 25,5 0,57 237 5,27 244 661

Stefán Claessen 45 9.513 211,4 33 0,73 290 6,44 299 794

Andrés Páll Júlíusson 48 9.666 201,38 25,5 0,53 275 5,73 280 716

Samtals: 162 32.278 199,25 94 0,58 913 5,64 299 794

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Gústaf Smári Björnsson 50 9.788 195,76 24 0,48 271 5,42 265 672

Guðjón Júlíusson 53 10.218 192,79 34,5 0,65 283 5,34 254 664

Árni Þór Finnsson 29 5.124 176,69 12,5 0,43 105 3,62 257 618

Skúli Freyr Sigurðsson KFR-Keilufélagar 30 6.247 208,23 18 0,6 184 6,13 257 676

Samtals: 162 31.377 193,69 89 0,55 843 5,2 265 676

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Steinþór Jóhannsson 42 8.431 200,74 24 0,57 237 5,64 274 730

Björn Guðgeir Sigurðsson 54 10.983 203,39 27 0,5 325 6,02 279 689

Björn Birgisson 45 8.618 191,51 21 0,47 211 4,69 247 658

Hörður Einarsson 15 2644 176,27 5 0,33 54 3,6 232 581

Guðmundur Bjarni Harðarson 3 514 171,33 2 0,67 11 3,67 186 514

Svavar Steinn Guðjónsson 3 163 54,33 0 0 0 0 72 163

Samtals: 162 31.353 193,54 79 0,49 838 5,17 279 730

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Róbert Dan Sigurðsson 51 9.724 190,67 29,5 0,58 252 4,94 278 697

Hörður Ingi Jóhannsson 21 3.346 159,33 7 0,33 51 2,43 202 532

Alexander Halldórsson 54 10.748 199,04 26 0,48 311 5,76 275 745

Ágúst Ingi Stefánsson 12 2.147 178,92 7,5 0,63 49 4,08 232 612

Ágúst Orri Ágústsson 3 511 170,33 0 0 11 3,67 189 511

Steindór Máni Björnsson ÍR-S 15 2.785 185,67 4 0,27 71 4,73 256 694

Blindur 3 420 140 0 0 0 0 140 420

Þorsteinn Hanning Kristinsson ÍR-S 3 555 185 1 0,33 14 4,67 197 555

Samtals: 162 30.236 186,64 75 0,46 759 4,69 278 745

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Besti árangur

1. deild karla - lokastaðan

Stig vetrar Fellur vetrar

ÍR-Fagmaður

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar

KFR-Grænu Töffararnir

Besti árangur

ÍR-KLS

Skor vetrar Stig vetrar

ÍR-PLS

Skor vetrar

Fellur vetrar Besti árangur

KFR-Lærlingar

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Besti árangur

KFR-Stormsveitin

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar



Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Þorleifur Jón Hreiðarsson 36 6.504 180,67 16 0,44 143 3,97 228 620

Guðmundur Sigurðsson 51 9.444 185,18 21 0,41 235 4,61 238 650

Jóhann Ársæll Atlason 51 9.114 178,71 26 0,51 217 4,25 266 676

Björn Þór Gunnarsson ÍA-W 3 468 156 0 0 10 3,33 161 468

Magnús Sigurjón Guðmundsson 12 2.171 180,92 6 0,5 46 3,83 211 568

Einar Sigurður Sigurðsson 3 471 157 1 0,33 8 2,67 162 471

Matthías Leó Sigurðsson ÍA-W 6 886 147,67 2 0,33 20 3,33 168 464

Samtals: 162 29.058 179,37 72 0,44 679 4,19 266 676

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Ásgeir Henningsson 10 1.729 172,9 4 0,4 36 3,6 211 580

Birgir Kristinsson 53 9.899 186,77 19,5 0,37 252 4,75 238 675

Kristján Þórðarson 51 9.887 193,86 27 0,53 249 4,88 256 659

Þórarinn Már Þorbjörnsson 48 9.145 190,52 19 0,4 225 4,69 242 640

Samtals: 162 30.660 189,26 70 0,43 762 4,7 256 675

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Guðmundur Konráðsson 54 9.397 174,02 22 0,41 189 3,5 243 599

Ólafur Þór Ólafsson Hjaltalín 49 8.585 175,2 19 0,39 211 4,31 255 637

Ingólfur Ómar Valdimarsson 52 9.444 181,62 24,5 0,47 225 4,33 245 650

Haraldur Helgason 7 1.067 152,43 2 0,29 22 3,14 188 437

Samtals: 162 28.493 175,88 68 0,42 647 3,99 255 650

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Björn Kristinsson 54 9.351 173,17 18 0,33 206 3,81 234 634

Bragi Már Bragason 6 1.008 168 3 0,5 18 3 200 534

Matthías Helgi Júlíusson 48 8.415 175,31 19,5 0,41 204 4,25 231 595

Magnús Reynisson 45 8.127 180,6 19 0,42 198 4,4 230 620

Höskuldur Þór Höskuldsson 9 1.676 186,22 3 0,33 34 3,78 206 575

Samtals: 162 28.577 176,4 63 0,39 660 4,07 234 634

# Nafn Lið Skor L. Með.

1 Einar Már Björnsson ÍR-PLS 11.621 54 215,2
2 Gunnar Þór Ásgeirsson ÍR-PLS 10.814 51 212,0
3 Stefán Claessen ÍR-KLS 9.513 45 211,4
4 Guðlaugur Valgeirsson KFR-Lærlingar 11.258 54 208,5
5 Skúli Freyr Sigurðsson KFR-Stormsveitin 6.247 30 208,2
6 Björn Guðgeir Sigurðsson KFR-Grænu töffararnir 10.983 54 203,4
7 Hafþór Harðarson ÍR-PLS 10.503 52 202,0
8 Andrés Páll Júlíusson ÍR-KLS 9.666 48 201,4

Freyr Bragason KFR-Lærlingar 10.873 54 201,4
10 Steinþór Jóhannsson KFR-Grænu töffararnir 8.431 42 200,7
11 Alexander Halldórsson ÍR-Fagmaður 10.748 54 199,0
12 Gústaf Smári Björnsson KFR-Stormsveitin 9.788 50 195,8
13 Arnar Sæbergsson ÍR-KLS 8.734 45 194,1
14 Kristján Þórðarson ÍR-L 9.887 51 193,9
15 Guðjón Júlíusson KFR-Stormsveitin 10.218 53 192,8
16 Björn Birgisson KFR-Grænu töffararnir 8.618 45 191,5
17 Róbert Dan Sigurðsson ÍR-Fagmaður 9.724 51 190,7
18 Þórarinn Már Þorbjörnsson ÍR-L 9.145 48 190,5
19 Aron Fannar Benteinson KFR-Lærlingar 10.101 54 187,1
20 Birgir Kristinsson ÍR-L 9.899 53 186,8
21 Höskuldur Þór Höskuldsson KR-A 1.676 9 186,2
22 Steindór Máni Björnsson ÍR-Fagmaður 2.785 15 185,7
23 Guðmundur Sigurðsson ÍA 9.444 51 185,2
24 Þorsteinn Hanning Kristinsson ÍR-Fagmaður 555 3 185,0
25 Þórhallur Hálfdánarson ÍR-KLS 4.365 24 181,9

Besti árangur

Besti árangur

Fellur vetrar Besti árangur

KR-A

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Meðalskor

Árangur einstaklinga

Stig vetrar Fellur vetrar

Þór

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar

ÍR-L

Skor vetrar Stig vetrar

ÍA

Skor vetrar



26 Ingólfur Ómar Valdimarsson Þór 9.444 52 181,6

27 Magnús Sigurjón Guðmundsson ÍA 2.171 12 180,9

28 Þorleifur Jón Hreiðarsson ÍA 6.504 36 180,7
29 Magnús Reynisson KR-A 8.127 45 180,6
30 Ágúst Ingi Stefánsson ÍR-Fagmaður 2.147 12 178,9
31 Jóhann Ársæll Atlason ÍA 9.114 51 178,7
32 Árni Þór Finnsson KFR-Stormsveitin 5.124 29 176,7
33 Hörður Einarsson KFR-Grænu töffararnir 2.644 15 176,3
34 Matthías Helgi Júlíusson KR-A 8.415 48 175,3
35 Ólafur Þór Ólafsson Hjaltalín Þór 8.585 49 175,2
36 Guðmundur Konráðsson Þór 9.397 54 174,0
37 Björn Kristinsson KR-A 9.351 54 173,2
38 Ásgeir Henningsson ÍR-L 1.729 10 172,9
39 Guðmundur Bjarni Harðarson KFR-Grænu töffararnir 514 3 171,3
40 Ágúst Orri Ágústsson ÍR-Fagmaður 511 3 170,3
41 Bragi Már Bragason KR-A 1.008 6 168,0
42 Bjarni Páll Jakobsson ÍR-PLS 816 5 163,2
43 Hörður Ingi Jóhannsson ÍR-Fagmaður 3.346 21 159,3
44 Einar Sigurður Sigurðsson ÍA 471 3 157,0
45 Björn Þór Gunnarsson ÍA 468 3 156,0
46 Haraldur Helgason Þór 1.067 7 152,4
47 Matthías Leó Sigurðsson ÍA 886 6 147,7
48 Blindur ÍR-Fagmaður 420 3 140,0
49 Svavar Steinn Guðjónsson KFR-Grænu töffararnir 163 3 54,3



# Lið Leikir U J T U J T Skor liðs
Skor 
móth. Stj. Stig

1 ÍR-S 16 95 1 48 54 0 10 25.514 21.088 174 165,5

2 KFR-Þröstur 16 87 1 44 41 1 22 21.215 21.936 133 140,0

3 ÍR-Broskarlar 16 79 3 62 37 1 26 23.856 21.829 156 126,0

4 KFR-JP-Kast 16 74 1 69 38 1 25 23.648 23.105 141 124,0

5 ÍA-W 16 69 1 68 30 0 34 20.617 22.157 104 107,5

6 ÍR-Naddóður 16 69 0 75 27 0 37 22.785 23.643 107 101,0

7 ÍR-A 16 65 1 78 25 0 39 22.816 23.171 125 96,5

8 ÍR-Keila.is 16 53 2 89 18 1 45 21.933 23.373 116 76,5

9 Þór-Plús 16 52 0 92 16 0 48 20.898 22.980 68 71,0

10

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Hlynur Örn Ómarsson 46 8.717 189,5 35 0,76 237 5,15 263 706

Daníel Ingi Gottskálksson 37 6.237 168,57 18,5 0,5 156 4,22 227 554

Steindór Máni Björnsson 23 4.296 186,78 19 0,83 115 5 254 651

Þorsteinn Hanning Kristinsson 38 6.264 164,84 23 0,61 142 3,74 243 556

Samtals: 144 25.514 177,18 96 0,66 650 4,51 263 706

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Sigurður Valur Sverrisson 42 6.853 163,17 26,5 0,63 116 2,76 202 538

Jóel Eiður Einarsson 42 6.760 160,95 26 0,62 123 2,93 211 570

Sveinn Þrastarson 42 7.602 181 35 0,83 166 3,95 236 648

Samtals: 126 21.215 168,37 88 0,69 405 3,21 236 648

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Snæbjörn B Þormóðsson 48 7.905 164,69 32 0,67 153 3,19 214 530

Jóhann Ágúst Jóhannsson 48 7.723 160,9 21 0,44 157 3,27 258 595

Hannes Jón Hannesson 48 8.228 171,42 27,5 0,57 175 3,65 254 559

Samtals: 144 23.856 165,67 81 0,56 485 3,37 258 595

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Valgeir Þórisson 47 7.793 165,81 27 0,57 171 3,64 232 593

Konráð Þór Ólafsson 30 5.384 179,47 21 0,7 124 4,13 232 594

Gunnar Gunnarsson 45 7.133 158,51 20,5 0,46 130 2,89 206 536

Ólafur Ólafsson 22 3338 151,73 6 0,27 48 2,18 185 485

Samtals: 144 23.648 164,22 75 0,52 473 3,28 232 594

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Ársæll Erlingsson 23 3.415 148,48 10 0,43 63 2,74 224 534

Matthías Leó Sigurðsson 27 4.081 151,15 11 0,41 72 2,67 202 551

Björn Þór Gunnarsson 33 5.089 154,21 21,5 0,65 103 3,12 202 564

Einar Jóel Ingólfsson 22 3.611 164,14 14 0,64 79 3,59 218 620

Valdimar Guðmundsson 30 4.421 147,37 13 0,43 77 2,57 208 551

Samtals: 135 20.617 152,72 70 0,51 394 2,92 224 620

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Sigurður Björn Bjarkason 48 7.769 161,85 24 0,5 199 4,15 258 603

Ingi Már Gunnarsson 48 7.090 147,71 18 0,38 115 2,4 209 581

Eiríkur Garðar Einarsson 9 1508 167,56 6 0,67 30 3,33 222 565

Jóhann Ragnar Ágústsson 33 5570 168,79 20 0,61 112 3,39 211 565

Arnór Ingi Bjarkason 3 367 122,33 0 0 3 1 138 367

Bjarki Sigurðsson 3 481 160,33 1 0,33 9 3 171 481

Samtals: 144 22.785 158,23 69 0,48 468 3,25 258 603

Besti árangur

ÍR-Broakarlar

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Fellur vetrar

Fellur vetrar

Besti árangur

Fellur vetrar

Árangur liða

2. deild karla - lokastaðan

KFR-Þröstur

Skor vetrar Stig vetrar

ÍR-S

Skor vetrar Stig vetrar

Stig vetrar

ÍR-Naddóður

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Besti árangur

ÍA-W

Skor vetrar

KFR-JP-Kast

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur



Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Svavar Þór Einarsson 48 8.517 177,44 36 0,75 187 3,9 256 647

Egill Baldursson 45 6.574 146,09 14 0,31 137 3,04 202 531

Þorsteinn Már Kristinsson 45 6.703 148,96 12,5 0,28 139 3,09 209 514

Sigurbjörn Stefán Vilhjálmsson 6 1.022 170,33 3 0,5 23 3,83 191 526

Samtals: 144 22.816 158,44 66 0,45 486 3,38 256 647

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Hafsteinn Júlíusson 13 1.873 144,08 4,5 0,35 33 2,54 191 489

Birgir Guðlaugsson 42 6.479 154,26 17,5 0,42 108 2,57 209 538

Guðmundur Jóhann Kristófersson 31 4.369 140,94 5 0,16 60 1,94 182 509

Vilhelm Pétursson 20 3.024 151,2 6 0,3 63 3,15 205 522

Andrés Haukur Hreinsson 14 2204 157,43 9 0,64 37 2,64 201 523

Jón Ólafur Árnason 24 3.984 166 12 0,5 83 3,46 223 561

Samtals: 144 21.933 152,31 54 0,38 384 2,67 223 561

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Björgvin Helgi Valdimarsson 29 4.310 148,62 11 0,38 90 3,1 204 481

Þorgeir Jónsson 20 3.051 152,55 9 0,45 52 2,6 177 508

Rúnar Ingi Grétarsson 44 6.194 140,77 15 0,34 104 2,36 210 497

Birkir Örn Erlingsson 42 6.072 144,57 16 0,38 98 2,33 204 524

Höskuldur Stefánsson 9 1.271 141,22 1 0,11 20 2,22 198 443

Samtals: 144 20.898 145,13 52 0,36 364 2,53 210 524

# Nafn Lið Skor L. Með.

1 Hlynur Örn Ómarsson ÍR-S 8.717 46 189,5
2 Steindór Máni Björnsson ÍR-S 4.296 23 186,8
3 Sveinn Þrastarson KFR-Þröstur 7.602 42 181,0
4 Konráð Þór Ólafsson KFR-JP-Kast 5.384 30 179,5
5 Svavar Þór Einarsson ÍR-A 8.517 48 177,4
6 Hannes Jón Hannesson ÍR-Broskarlar 8.228 48 171,4
7 Sigurbjörn Stefán Vilhjálmsson ÍR-A 1.022 6 170,3
8 Jóhann Ragnar Ágústsson ÍR-Naddóður 5.570 33 168,8
9 Daníel Ingi Gottskálksson ÍR-S 6.237 37 168,6

10 Eiríkur Garðar Einarsson ÍR-Naddóður 1.508 9 167,6
11 Jón Ólafur Árnason ÍR-Keila.is 3.984 24 166,0
12 Valgeir Þórisson KFR-JP-Kast 7.793 47 165,8
13 Þorsteinn Hanning Kristinsson ÍR-S 6.264 38 164,8
14 Snæbjörn B Þormóðsson ÍR-Broskarlar 7.905 48 164,7
15 Einar Jóel Ingólfsson ÍA-W 3.611 22 164,1
16 Sigurður Valur Sverrisson KFR-Þröstur 6.853 42 163,2
17 Sigurður Björn Bjarkason ÍR-Naddóður 7.769 48 161,9
18 Jóel Eiður Einarsson KFR-Þröstur 6.760 42 161,0

Fellur vetrarStig vetrar

ÍR-A

Skor vetrar

Árangur einstaklinga

Meðalskor

ÍR-Keila.is

Skor vetrar

Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Besti árangur

Þór-Plús

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur



19 Jóhann Ágúst Jóhannsson ÍR-Broskarlar 7.723 48 160,9
20 Bjarki Sigurðsson ÍR-Naddóður 481 3 160,3
21 Gunnar Gunnarsson KFR-JP-Kast 7.133 45 158,5
22 Andrés Haukur Hreinsson ÍR-Keila.is 2.204 14 157,4
23 Birgir Guðlaugsson ÍR-Keila.is 6.479 42 154,3
24 Björn Þór Gunnarsson ÍA-W 5.089 33 154,2
25 Þorgeir Jónsson Þór-Plús 3.051 20 152,6
26 Ólafur Ólafsson KFR-JP-Kast 3.338 22 151,7
27 Vilhelm Pétursson ÍR-Keila.is 3.024 20 151,2
28 Matthías Leó Sigurðsson ÍA-W 4.081 27 151,1
29 Þorsteinn Már Kristinsson ÍR-A 6.703 45 149,0
30 Björgvin Helgi Valdimarsson Þór-Plús 4.310 29 148,6
31 Ársæll Erlingsson ÍA-W 3.415 23 148,5
32 Ingi Már Gunnarsson ÍR-Naddóður 7.090 48 147,7
33 Valdimar Guðmundsson ÍA-W 4.421 30 147,4
34 Egill Baldursson ÍR-A 6.574 45 146,1
35 Birkir Örn Erlingsson Þór-Plús 6.072 42 144,6
36 Hafsteinn Júlíusson ÍR-Keila.is 1.873 13 144,1
37 Höskuldur Stefánsson Þór-Plús 1.271 9 141,2
38 Guðmundur Jóhann Kristófersson ÍR-Keila.is 4.369 31 140,9
39 Rúnar Ingi Grétarsson Þór-Plús 6.194 44 140,8
40 Arnór Ingi Bjarkason ÍR-Naddóður 367 3 122,3



# Lið Leikir U J T U J T Skor liðs
Skor 
móth. Stj. Stig

1 ÍR-Blikk 21 122 1 66 62 1 21 30.112 27.250 175 201,0

2 ÍR-T 21 112 2 75 53 0 31 29.334 28.029 153 180,0

3 ÍR-Land 21 103 1 85 49 0 35 28.177 27.116 125 165,5

4 ÍR-NAS 21 97 1 85 50 0 34 26.866 26.612 137 159,5

5 ÍA-B 21 93 7 89 45 1 38 27.370 27.167 94 155,0

6 ÞÓR-Víkingar 21 96 6 87 44 0 40 28.085 26.684 106 154,0

7 KFR-Keilufélagar 21 76 0 101 24 0 60 24.108 28.064 75 104,0

8 ÍR-Gaurar 21 48 0 141 8 0 76 23.798 26.928 35 57,0

Árangur liða

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Ólafur Jóhann Sólmundarson 40 6.929 173,23 32 0,8 148 3,7 232 602

Brynjar Lúðvíksson 42 7.397 176,12 35,5 0,85 140 3,33 217 611

Haukur Guðmundsson 32 4.131 129,09 13 0,41 65 2,03 180 412

Skúli Ágústsson 39 6.123 157 22 0,56 112 2,87 201 546

Davíð R. Sigurðsson 36 5.532 153,67 20 0,56 95 2,64 192 507

Samtals: 189 30.112 159,32 123 0,65 560 2,96 232 611

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Hörður Finnur Magnússon 56 8.652 154,5 36 0,64 148 2,64 217 562

Skúli Arnfinnsson 33 4.809 145,73 16 0,48 72 2,18 209 474

Bharat Singh 58 9.433 162,64 41 0,71 167 2,88 209 563

Alfreð Gústaf Maríusson 42 6.440 153,33 20 0,48 134 3,19 208 510

Samtals: 189 29.334 155,21 113 0,6 521 2,76 217 563

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Hinrik Óli Gunnarsson 60 9.140 152,33 38,5 0,64 180 3 235 506

Adam Geir Baldursson 59 8.785 148,9 35 0,59 142 2,41 191 527

Hlynur Freyr Pétursson 62 8.894 143,45 24 0,39 163 2,63 214 528

Eggert Kári Ingvarsson 3 409 136,33 2 0,67 7 2,33 149 409

Þórarinn Már Þorbjörnsson ÍR-L 4 775 193,75 4 1 19 4,75 232 543

Samtals: 188 28.003 148,95 104 0,55 511 2,72 235 543

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Jón Kristinn Sveinsson 57 8.375 146,93 24 0,42 155 2,72 236 504

Tómas Helgi Jóhannsson 54 8.047 149,02 32,5 0,6 119 2,2 198 517

Jafet Óskarsson 56 8.798 157,11 36 0,64 129 2,3 208 528

Þórir Haraldsson 13 1.646 126,62 5 0,38 23 1,77 154 460

Samtals: 180 26.866 149,26 98 0,54 426 2,37 236 528

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Guðjón Gunnarsson 59 8.889 150,66 33,5 0,57 151 2,56 212 563

Gunnar Guðjónsson 41 6.431 156,85 29,5 0,72 93 2,27 193 524

Anton Kristjánsson 60 7.943 132,38 22 0,37 112 1,87 179 453

Hlynur Atlason 29 4.107 141,62 11,5 0,4 66 2,28 210 522

Samtals: 189 27.370 144,81 97 0,51 422 2,23 212 563

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Höskuldur Stefánsson 49 6.663 135,98 18 0,37 98 2 193 501

Björgvin Helgi Valdimarsson 30 4.827 160,9 18 0,6 109 3,63 227 537

Njáll Harðarson 53 8.414 158,75 38 0,72 170 3,21 209 589

Magnús Einar Magnússon 12 1.708 142,33 6 0,5 26 2,17 186 467

Árni Guðlaugsson 12 1300 108,33 0 0 15 1,25 124 348

Valdimar G. Valdimarsson 24 3.733 155,54 15 0,63 65 2,71 191 493

Þorgeir Jónsson 9 1.440 160 4 0,44 25 2,78 196 500

Samtals: 189 28.085 148,6 99 0,52 508 2,69 227 589

ÞÓR-Víkingar

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

ÍA-B

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

3. deild karla - lokastaðan

Stig vetrar Fellur vetrar

ÍR-T

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar

Besti árangur

ÍR-Blikk

Skor vetrar

Besti árangur

ÍR-Land

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

ÍR-NAS

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur



Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Mikael Aron Vilhelmsson 42 6.197 147,55 20 0,48 118 2,81 200 526

Hrannar Þór Svansson 30 3.628 120,93 9 0,3 58 1,93 175 415

Ásgeir Karl Gústafsson 50 6.483 129,66 21 0,42 129 2,58 212 505

Guðbjörn Joshua Guðjónsson 38 5.523 145,34 17 0,45 85 2,24 183 480

Skúli Freyr Sigurðsson 8 1.719 214,88 8 1 52 6,5 242 670

Gústaf Smári Björnsson KFR-Stormsveitin 3 558 186 1 0,33 17 5,67 199 558

Samtals: 171 24.108 140,98 76 0,44 459 2,68 242 670

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería

Böðvar Már Böðvarsson 43 5.219 121,37 11 0,26 47 1,09 160 423

Baldur Hauksson 33 3.646 110,48 5 0,15 40 1,21 146 361

Unnar Óli Þórsson 34 4.399 129,38 8 0,24 86 2,53 199 426

Marek Wolanczyk 40 4.701 117,53 4 0,1 46 1,15 169 401

Þröstur Friðþjófsson 39 5.833 149,56 20 0,51 92 2,36 198 543

Samtals: 189 23.798 125,92 48 0,25 311 1,65 199 543

# Nafn Lið Skor L. Með.

1 Skúli Freyr Sigurðsson KFR-Keilufélagar 1.719 8 214,9
2 Þórarinn Már Þorbjörnsson ÍR-Land 775 4 193,8
3 Gústaf Smári Björnsson KFR-Keilufélagar 558 3 186,0
4 Brynjar Lúðvíksson ÍR-Blikk 7.397 42 176,1
5 Ólafur Jóhann Sólmundarson ÍR-Blikk 6.929 40 173,2
6 Bharat Singh ÍR-T 9.433 58 162,6
7 Björgvin Helgi Valdimarsson ÞÓR-Víkingar 4.827 30 160,9
8 Þorgeir Jónsson ÞÓR-Víkingar 1.440 9 160,0
9 Njáll Harðarson ÞÓR-Víkingar 8.414 53 158,8

10 Jafet Óskarsson ÍR-NAS 8.798 56 157,1
11 Skúli Ágústsson ÍR-Blikk 6.123 39 157,0
12 Gunnar Guðjónsson ÍA-B 6.431 41 156,9
13 Valdimar G. Valdimarsson ÞÓR-Víkingar 3.733 24 155,5
14 Hörður Finnur Magnússon ÍR-T 8.652 56 154,5
15 Davíð R. Sigurðsson ÍR-Blikk 5.532 36 153,7
16 Alfreð Gústaf Maríusson ÍR-T 6.440 42 153,3
17 Hinrik Óli Gunnarsson ÍR-Land 9.140 60 152,3
18 Guðjón Gunnarsson ÍA-B 8.889 59 150,7
19 Þröstur Friðþjófsson ÍR-Gaurar 5.833 39 149,6
20 Tómas Helgi Jóhannsson ÍR-NAS 8.047 54 149,0
21 Adam Geir Baldursson ÍR-Land 8.785 59 148,9
22 Mikael Aron Vilhelmsson KFR-Keilufélagar 6.197 42 147,5
23 Jón Kristinn Sveinsson ÍR-NAS 8.375 57 146,9
24 Skúli Arnfinnsson ÍR-T 4.809 33 145,7
25 Guðbjörn Joshua Guðjónsson KFR-Keilufélagar 5.523 38 145,3
26 Hlynur Freyr Pétursson ÍR-Land 8.894 62 143,5
27 Magnús Einar Magnússon ÞÓR-Víkingar 1.708 12 142,3
28 Hlynur Atlason ÍA-B 4.107 29 141,6
29 Eggert Kári Ingvarsson ÍR-Land 409 3 136,3
30 Höskuldur Stefánsson ÞÓR-Víkingar 6.663 49 136,0
31 Anton Kristjánsson ÍA-B 7.943 60 132,4
32 Ásgeir Karl Gústafsson KFR-Keilufélagar 6.483 50 129,7
33 Unnar Óli Þórsson ÍR-Gaurar 4.399 34 129,4
34 Haukur Guðmundsson ÍR-Blikk 4.131 32 129,1
35 Þórir Haraldsson ÍR-NAS 1.646 13 126,6
36 Böðvar Már Böðvarsson ÍR-Gaurar 5.219 43 121,4
37 Hrannar Þór Svansson KFR-Keilufélagar 3.628 30 120,9
38 Marek Wolanczyk ÍR-Gaurar 4.701 40 117,5
39 Baldur Hauksson ÍR-Gaurar 3.646 33 110,5
40 Árni Guðlaugsson ÞÓR-Víkingar 1.300 12 108,3

ÍR-Gaurar

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

KFR-Keilufélagar

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Meðalskor

Árangur einstaklinga
















